
中国电建西北院国能青豫直流二期10万千瓦光热项目

镜场清洗道路和清洗水管路专业工程招标公告

（招标编号：GNQYGR-SG-004-2024）

本项目已具备招标条件，现公开征集承包商参加公开招标活动。

1.招标条件

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司已中标国能青豫直流二期10万千瓦光热工程 EPC工程总承包项目，项目业主为国能青豫（共和）

新能源开发有限公司 。其中EPC工程总承包项目包含的镜场清洗道路和清洗水管路工程分包已得到业主认可，具备招标条件，中国电建集团西北

勘测设计研究院有限公司作为招标人，现对该项目进行公开招标，凡具备承担本项目的资质条件、能力和信誉且有意投标的企业法人，均可向招

标人购买公开文件参与本项目投标。

资金来源：本项目资金业主自筹，资金已落实。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点

建设地点位于海南州生态太阳能发电园区

2.2 工程概况及标段概况

本项目拟新建光热发电装机规模100MW，采用熔盐塔式技术场址邻近共玉高速和G214国道，对外交通条件便利。本标段为镜场清洗道路和

清洗水管路。

2.3 工期要求

国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路计划于2024年4月15日开工，2024年12月15日完工。

2.4 质量要求

质量标准：本工程的质量标准为合格，且符合国家或工程所在地的现行设计、施工及验收规范、规程、标准的规定。

2.5 招标范围 国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路标段承包范围包括（但不限于）：镜场清洗道路和清洗水管路施
工，材料设备的现场卸车、到货验收、保管、二次运输、成品保护、相关标识标牌等辅助设施施工、缺陷处理、竣工验收直至移交给发包人的全
部工作以及质保期服务等。具体如下：

2.5.1 镜场清洗道路施工，包含路基开挖、回填、碾压及按设计要求对路面铺筑及养护，竣工验收直至移交给发招标人的全部工作以及质保期服
务等（具体范围及内容以施工图纸及本合同附件A合同价格表为准）。

2.5.2按施工图纸的相关要求，完成清洗水管道采购，敷设安装，并完成相关试运行工作；

2.5.3 参加由发包人组织的由其它承包商完成并与本标段相关的交接验收工作；

2.5.4 搜集、整理工程建设过程中的全部档案资料并负责整理移交；

3.投标人资格要求

3.1企业要求

3.1.1企业资质要求：投标人必须具有在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，一般纳税人资格，具备建筑工程施工总承包三级或

道路专业承包二级及以上资质，具备独立施工类似工程经验。具有完善的质量保证体系，必须持有国家认定的资质机构颁发的ISO9000系列认证

或等同的质量保证体系认证证书。

3.1.2企业资产（财务要求）： 经营状况良好，连续两年以上盈利。

3.1.3 企业主要人员要求：

（1） 项目负责人资格要求：具有中级工程师及以上技术职称，具有建筑专业二级注册建造师及以上执业资格，具备有效的安全生产考核合

格证书，且至少担任过1个及以上基础施工工程项目经理的履历（须提供当期任命文件或业主出具证明），未担任其他在建工程项目的项目经

理。

（2）项目技术负责人的资格要求： 具有工程师及以上技术职称，5 年以上从事基础施工技术管理工作经历，担任过类似工程项目技术负责
人职务。

（3）项目安全生产管理人员的资格要求： 专职安全负责人1人，具有工程师及以上技术职称，具有效的建筑系统安全生产考核合格证书。

（4）项目质量管理负责人人员的资格要求： 投标人员满足项目需要，且注册在本单位。

3.1.4 企业工程业绩要求：投标人具备独立施工类似工程经验，在近3年具有不少于2个类似工程业绩及经验。

3.1.5 企业资信要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）投标人在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）不是中国电力建设集团（股份）有限公司和中国电建西北院的禁入承包商；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina,gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

3.2其他要求

3.2.1本次招标不接受联合体投标。

3.3 本次招标资格审查采用资格后审方式，开标后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求，评标小组将
否决其投标资格。

4.招标文件的获取

4.1凡符合上述资质条件要求的，请于 2024 年2月5日至 2024年2月9日，每日上午 9:00时至11:30  时，下午14:00  时至 17:00  时（北

京时间，不含法定公休日），将以下材料扫描后发至招标公告联系邮箱，在邮件中标明购买项目及标段名称、联系人及联系方式。

（1）单位营业执照原件副本；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件；

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024 年2月26日

10 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，投标人将予以拒收。

6.开标时间、地点

6.1 开标时间为2024年2月26日10时30分

6.2 开标地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室。

7.发布公告的媒介

本次公开公告同时在《中国采购投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建采购与招标网》（http://bid.powerchina.cn）、

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.其他

8.2 本次招标资格审查采用资格后审方式，递交投标文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到公开文件规定要求，评
标小组将否决其投标资格。

8.2 中标人数量： 1家

9.联系方式

招 标 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联 系 人： 张倩睿（标书澄清和答疑）

电 话： 17792290388

邮 箱： 502880203@qq.com

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2024年2月4日



中国电建西北院国能青豫直流二期10万千瓦光热项目

镜场清洗道路和清洗水管路专业工程招标公告

（招标编号：GNQYGR-SG-004-2024）

本项目已具备招标条件，现公开征集承包商参加公开招标活动。

1.招标条件

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司已中标国能青豫直流二期10万千瓦光热工程 EPC工程总承包项目，项目业主为国能青豫（共和）

新能源开发有限公司 。其中EPC工程总承包项目包含的镜场清洗道路和清洗水管路工程分包已得到业主认可，具备招标条件，中国电建集团西北

勘测设计研究院有限公司作为招标人，现对该项目进行公开招标，凡具备承担本项目的资质条件、能力和信誉且有意投标的企业法人，均可向招

标人购买公开文件参与本项目投标。

资金来源：本项目资金业主自筹，资金已落实。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点

建设地点位于海南州生态太阳能发电园区

2.2 工程概况及标段概况

本项目拟新建光热发电装机规模100MW，采用熔盐塔式技术场址邻近共玉高速和G214国道，对外交通条件便利。本标段为镜场清洗道路和

清洗水管路。

2.3 工期要求

国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路计划于2024年4月15日开工，2024年12月15日完工。

2.4 质量要求

质量标准：本工程的质量标准为合格，且符合国家或工程所在地的现行设计、施工及验收规范、规程、标准的规定。

2.5 招标范围 国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路标段承包范围包括（但不限于）：镜场清洗道路和清洗水管路施
工，材料设备的现场卸车、到货验收、保管、二次运输、成品保护、相关标识标牌等辅助设施施工、缺陷处理、竣工验收直至移交给发包人的全
部工作以及质保期服务等。具体如下：

2.5.1 镜场清洗道路施工，包含路基开挖、回填、碾压及按设计要求对路面铺筑及养护，竣工验收直至移交给发招标人的全部工作以及质保期服
务等（具体范围及内容以施工图纸及本合同附件A合同价格表为准）。

2.5.2按施工图纸的相关要求，完成清洗水管道采购，敷设安装，并完成相关试运行工作；

2.5.3 参加由发包人组织的由其它承包商完成并与本标段相关的交接验收工作；

2.5.4 搜集、整理工程建设过程中的全部档案资料并负责整理移交；

3.投标人资格要求

3.1企业要求

3.1.1企业资质要求：投标人必须具有在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，一般纳税人资格，具备建筑工程施工总承包三级或

道路专业承包二级及以上资质，具备独立施工类似工程经验。具有完善的质量保证体系，必须持有国家认定的资质机构颁发的ISO9000系列认证

或等同的质量保证体系认证证书。

3.1.2企业资产（财务要求）： 经营状况良好，连续两年以上盈利。

3.1.3 企业主要人员要求：

（1） 项目负责人资格要求：具有中级工程师及以上技术职称，具有建筑专业二级注册建造师及以上执业资格，具备有效的安全生产考核合

格证书，且至少担任过1个及以上基础施工工程项目经理的履历（须提供当期任命文件或业主出具证明），未担任其他在建工程项目的项目经

理。

（2）项目技术负责人的资格要求： 具有工程师及以上技术职称，5 年以上从事基础施工技术管理工作经历，担任过类似工程项目技术负责
人职务。

（3）项目安全生产管理人员的资格要求： 专职安全负责人1人，具有工程师及以上技术职称，具有效的建筑系统安全生产考核合格证书。

（4）项目质量管理负责人人员的资格要求： 投标人员满足项目需要，且注册在本单位。

3.1.4 企业工程业绩要求：投标人具备独立施工类似工程经验，在近3年具有不少于2个类似工程业绩及经验。

3.1.5 企业资信要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）投标人在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）不是中国电力建设集团（股份）有限公司和中国电建西北院的禁入承包商；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina,gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

3.2其他要求

3.2.1本次招标不接受联合体投标。

3.3 本次招标资格审查采用资格后审方式，开标后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求，评标小组将
否决其投标资格。

4.招标文件的获取

4.1凡符合上述资质条件要求的，请于 2024 年2月5日至 2024年2月9日，每日上午 9:00时至11:30  时，下午14:00  时至 17:00  时（北

京时间，不含法定公休日），将以下材料扫描后发至招标公告联系邮箱，在邮件中标明购买项目及标段名称、联系人及联系方式。

（1）单位营业执照原件副本；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件；

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024 年2月26日

10 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，投标人将予以拒收。

6.开标时间、地点

6.1 开标时间为2024年2月26日10时30分

6.2 开标地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室。

7.发布公告的媒介

本次公开公告同时在《中国采购投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建采购与招标网》（http://bid.powerchina.cn）、

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.其他

8.2 本次招标资格审查采用资格后审方式，递交投标文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到公开文件规定要求，评
标小组将否决其投标资格。

8.2 中标人数量： 1家

9.联系方式

招 标 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联 系 人： 张倩睿（标书澄清和答疑）

电 话： 17792290388

邮 箱： 502880203@qq.com

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2024年2月4日



中国电建西北院国能青豫直流二期10万千瓦光热项目

镜场清洗道路和清洗水管路专业工程招标公告

（招标编号：GNQYGR-SG-004-2024）

本项目已具备招标条件，现公开征集承包商参加公开招标活动。

1.招标条件

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司已中标国能青豫直流二期10万千瓦光热工程 EPC工程总承包项目，项目业主为国能青豫（共和）

新能源开发有限公司 。其中EPC工程总承包项目包含的镜场清洗道路和清洗水管路工程分包已得到业主认可，具备招标条件，中国电建集团西北

勘测设计研究院有限公司作为招标人，现对该项目进行公开招标，凡具备承担本项目的资质条件、能力和信誉且有意投标的企业法人，均可向招

标人购买公开文件参与本项目投标。

资金来源：本项目资金业主自筹，资金已落实。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点

建设地点位于海南州生态太阳能发电园区

2.2 工程概况及标段概况

本项目拟新建光热发电装机规模100MW，采用熔盐塔式技术场址邻近共玉高速和G214国道，对外交通条件便利。本标段为镜场清洗道路和

清洗水管路。

2.3 工期要求

国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路计划于2024年4月15日开工，2024年12月15日完工。

2.4 质量要求

质量标准：本工程的质量标准为合格，且符合国家或工程所在地的现行设计、施工及验收规范、规程、标准的规定。

2.5 招标范围 国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路标段承包范围包括（但不限于）：镜场清洗道路和清洗水管路施
工，材料设备的现场卸车、到货验收、保管、二次运输、成品保护、相关标识标牌等辅助设施施工、缺陷处理、竣工验收直至移交给发包人的全
部工作以及质保期服务等。具体如下：

2.5.1 镜场清洗道路施工，包含路基开挖、回填、碾压及按设计要求对路面铺筑及养护，竣工验收直至移交给发招标人的全部工作以及质保期服
务等（具体范围及内容以施工图纸及本合同附件A合同价格表为准）。

2.5.2按施工图纸的相关要求，完成清洗水管道采购，敷设安装，并完成相关试运行工作；

2.5.3 参加由发包人组织的由其它承包商完成并与本标段相关的交接验收工作；

2.5.4 搜集、整理工程建设过程中的全部档案资料并负责整理移交；

3.投标人资格要求

3.1企业要求

3.1.1企业资质要求：投标人必须具有在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，一般纳税人资格，具备建筑工程施工总承包三级或

道路专业承包二级及以上资质，具备独立施工类似工程经验。具有完善的质量保证体系，必须持有国家认定的资质机构颁发的ISO9000系列认证

或等同的质量保证体系认证证书。

3.1.2企业资产（财务要求）： 经营状况良好，连续两年以上盈利。

3.1.3 企业主要人员要求：

（1） 项目负责人资格要求：具有中级工程师及以上技术职称，具有建筑专业二级注册建造师及以上执业资格，具备有效的安全生产考核合

格证书，且至少担任过1个及以上基础施工工程项目经理的履历（须提供当期任命文件或业主出具证明），未担任其他在建工程项目的项目经

理。

（2）项目技术负责人的资格要求： 具有工程师及以上技术职称，5 年以上从事基础施工技术管理工作经历，担任过类似工程项目技术负责
人职务。

（3）项目安全生产管理人员的资格要求： 专职安全负责人1人，具有工程师及以上技术职称，具有效的建筑系统安全生产考核合格证书。

（4）项目质量管理负责人人员的资格要求： 投标人员满足项目需要，且注册在本单位。

3.1.4 企业工程业绩要求：投标人具备独立施工类似工程经验，在近3年具有不少于2个类似工程业绩及经验。

3.1.5 企业资信要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）投标人在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）不是中国电力建设集团（股份）有限公司和中国电建西北院的禁入承包商；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina,gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

3.2其他要求

3.2.1本次招标不接受联合体投标。

3.3 本次招标资格审查采用资格后审方式，开标后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求，评标小组将
否决其投标资格。

4.招标文件的获取

4.1凡符合上述资质条件要求的，请于 2024 年2月5日至 2024年2月9日，每日上午 9:00时至11:30  时，下午14:00  时至 17:00  时（北

京时间，不含法定公休日），将以下材料扫描后发至招标公告联系邮箱，在邮件中标明购买项目及标段名称、联系人及联系方式。

（1）单位营业执照原件副本；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件；

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024 年2月26日

10 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，投标人将予以拒收。

6.开标时间、地点

6.1 开标时间为2024年2月26日10时30分

6.2 开标地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室。

7.发布公告的媒介

本次公开公告同时在《中国采购投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建采购与招标网》（http://bid.powerchina.cn）、

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.其他

8.2 本次招标资格审查采用资格后审方式，递交投标文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到公开文件规定要求，评
标小组将否决其投标资格。

8.2 中标人数量： 1家

9.联系方式

招 标 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联 系 人： 张倩睿（标书澄清和答疑）

电 话： 17792290388

邮 箱： 502880203@qq.com

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2024年2月4日



中国电建西北院国能青豫直流二期10万千瓦光热项目

镜场清洗道路和清洗水管路专业工程招标公告

（招标编号：GNQYGR-SG-004-2024）

本项目已具备招标条件，现公开征集承包商参加公开招标活动。

1.招标条件

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司已中标国能青豫直流二期10万千瓦光热工程 EPC工程总承包项目，项目业主为国能青豫（共和）

新能源开发有限公司 。其中EPC工程总承包项目包含的镜场清洗道路和清洗水管路工程分包已得到业主认可，具备招标条件，中国电建集团西北

勘测设计研究院有限公司作为招标人，现对该项目进行公开招标，凡具备承担本项目的资质条件、能力和信誉且有意投标的企业法人，均可向招

标人购买公开文件参与本项目投标。

资金来源：本项目资金业主自筹，资金已落实。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点

建设地点位于海南州生态太阳能发电园区

2.2 工程概况及标段概况

本项目拟新建光热发电装机规模100MW，采用熔盐塔式技术场址邻近共玉高速和G214国道，对外交通条件便利。本标段为镜场清洗道路和

清洗水管路。

2.3 工期要求

国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路计划于2024年4月15日开工，2024年12月15日完工。

2.4 质量要求

质量标准：本工程的质量标准为合格，且符合国家或工程所在地的现行设计、施工及验收规范、规程、标准的规定。

2.5 招标范围 国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路标段承包范围包括（但不限于）：镜场清洗道路和清洗水管路施
工，材料设备的现场卸车、到货验收、保管、二次运输、成品保护、相关标识标牌等辅助设施施工、缺陷处理、竣工验收直至移交给发包人的全
部工作以及质保期服务等。具体如下：

2.5.1 镜场清洗道路施工，包含路基开挖、回填、碾压及按设计要求对路面铺筑及养护，竣工验收直至移交给发招标人的全部工作以及质保期服
务等（具体范围及内容以施工图纸及本合同附件A合同价格表为准）。

2.5.2按施工图纸的相关要求，完成清洗水管道采购，敷设安装，并完成相关试运行工作；

2.5.3 参加由发包人组织的由其它承包商完成并与本标段相关的交接验收工作；

2.5.4 搜集、整理工程建设过程中的全部档案资料并负责整理移交；

3.投标人资格要求

3.1企业要求

3.1.1企业资质要求：投标人必须具有在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，一般纳税人资格，具备建筑工程施工总承包三级或

道路专业承包二级及以上资质，具备独立施工类似工程经验。具有完善的质量保证体系，必须持有国家认定的资质机构颁发的ISO9000系列认证

或等同的质量保证体系认证证书。

3.1.2企业资产（财务要求）： 经营状况良好，连续两年以上盈利。

3.1.3 企业主要人员要求：

（1） 项目负责人资格要求：具有中级工程师及以上技术职称，具有建筑专业二级注册建造师及以上执业资格，具备有效的安全生产考核合

格证书，且至少担任过1个及以上基础施工工程项目经理的履历（须提供当期任命文件或业主出具证明），未担任其他在建工程项目的项目经

理。

（2）项目技术负责人的资格要求： 具有工程师及以上技术职称，5 年以上从事基础施工技术管理工作经历，担任过类似工程项目技术负责
人职务。

（3）项目安全生产管理人员的资格要求： 专职安全负责人1人，具有工程师及以上技术职称，具有效的建筑系统安全生产考核合格证书。

（4）项目质量管理负责人人员的资格要求： 投标人员满足项目需要，且注册在本单位。

3.1.4 企业工程业绩要求：投标人具备独立施工类似工程经验，在近3年具有不少于2个类似工程业绩及经验。

3.1.5 企业资信要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）投标人在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）不是中国电力建设集团（股份）有限公司和中国电建西北院的禁入承包商；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina,gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

3.2其他要求

3.2.1本次招标不接受联合体投标。

3.3 本次招标资格审查采用资格后审方式，开标后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求，评标小组将
否决其投标资格。

4.招标文件的获取

4.1凡符合上述资质条件要求的，请于 2024 年2月5日至 2024年2月9日，每日上午 9:00时至11:30  时，下午14:00  时至 17:00  时（北

京时间，不含法定公休日），将以下材料扫描后发至招标公告联系邮箱，在邮件中标明购买项目及标段名称、联系人及联系方式。

（1）单位营业执照原件副本；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件；

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024 年2月26日

10 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，投标人将予以拒收。

6.开标时间、地点

6.1 开标时间为2024年2月26日10时30分

6.2 开标地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室。

7.发布公告的媒介

本次公开公告同时在《中国采购投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建采购与招标网》（http://bid.powerchina.cn）、

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.其他

8.2 本次招标资格审查采用资格后审方式，递交投标文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到公开文件规定要求，评
标小组将否决其投标资格。

8.2 中标人数量： 1家

9.联系方式

招 标 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联 系 人： 张倩睿（标书澄清和答疑）

电 话： 17792290388

邮 箱： 502880203@qq.com

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2024年2月4日



中国电建西北院国能青豫直流二期10万千瓦光热项目

镜场清洗道路和清洗水管路专业工程招标公告

（招标编号：GNQYGR-SG-004-2024）

本项目已具备招标条件，现公开征集承包商参加公开招标活动。

1.招标条件

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司已中标国能青豫直流二期10万千瓦光热工程 EPC工程总承包项目，项目业主为国能青豫（共和）

新能源开发有限公司 。其中EPC工程总承包项目包含的镜场清洗道路和清洗水管路工程分包已得到业主认可，具备招标条件，中国电建集团西北

勘测设计研究院有限公司作为招标人，现对该项目进行公开招标，凡具备承担本项目的资质条件、能力和信誉且有意投标的企业法人，均可向招

标人购买公开文件参与本项目投标。

资金来源：本项目资金业主自筹，资金已落实。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点

建设地点位于海南州生态太阳能发电园区

2.2 工程概况及标段概况

本项目拟新建光热发电装机规模100MW，采用熔盐塔式技术场址邻近共玉高速和G214国道，对外交通条件便利。本标段为镜场清洗道路和

清洗水管路。

2.3 工期要求

国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路计划于2024年4月15日开工，2024年12月15日完工。

2.4 质量要求

质量标准：本工程的质量标准为合格，且符合国家或工程所在地的现行设计、施工及验收规范、规程、标准的规定。

2.5 招标范围 国能青豫直流二期10万千瓦光热项目镜场清洗道路和清洗水管路标段承包范围包括（但不限于）：镜场清洗道路和清洗水管路施
工，材料设备的现场卸车、到货验收、保管、二次运输、成品保护、相关标识标牌等辅助设施施工、缺陷处理、竣工验收直至移交给发包人的全
部工作以及质保期服务等。具体如下：

2.5.1 镜场清洗道路施工，包含路基开挖、回填、碾压及按设计要求对路面铺筑及养护，竣工验收直至移交给发招标人的全部工作以及质保期服
务等（具体范围及内容以施工图纸及本合同附件A合同价格表为准）。

2.5.2按施工图纸的相关要求，完成清洗水管道采购，敷设安装，并完成相关试运行工作；

2.5.3 参加由发包人组织的由其它承包商完成并与本标段相关的交接验收工作；

2.5.4 搜集、整理工程建设过程中的全部档案资料并负责整理移交；

3.投标人资格要求

3.1企业要求

3.1.1企业资质要求：投标人必须具有在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，一般纳税人资格，具备建筑工程施工总承包三级或

道路专业承包二级及以上资质，具备独立施工类似工程经验。具有完善的质量保证体系，必须持有国家认定的资质机构颁发的ISO9000系列认证

或等同的质量保证体系认证证书。

3.1.2企业资产（财务要求）： 经营状况良好，连续两年以上盈利。

3.1.3 企业主要人员要求：

（1） 项目负责人资格要求：具有中级工程师及以上技术职称，具有建筑专业二级注册建造师及以上执业资格，具备有效的安全生产考核合

格证书，且至少担任过1个及以上基础施工工程项目经理的履历（须提供当期任命文件或业主出具证明），未担任其他在建工程项目的项目经

理。

（2）项目技术负责人的资格要求： 具有工程师及以上技术职称，5 年以上从事基础施工技术管理工作经历，担任过类似工程项目技术负责
人职务。

（3）项目安全生产管理人员的资格要求： 专职安全负责人1人，具有工程师及以上技术职称，具有效的建筑系统安全生产考核合格证书。

（4）项目质量管理负责人人员的资格要求： 投标人员满足项目需要，且注册在本单位。

3.1.4 企业工程业绩要求：投标人具备独立施工类似工程经验，在近3年具有不少于2个类似工程业绩及经验。

3.1.5 企业资信要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）投标人在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）不是中国电力建设集团（股份）有限公司和中国电建西北院的禁入承包商；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina,gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

3.2其他要求

3.2.1本次招标不接受联合体投标。

3.3 本次招标资格审查采用资格后审方式，开标后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到招标文件规定要求，评标小组将
否决其投标资格。

4.招标文件的获取

4.1凡符合上述资质条件要求的，请于 2024 年2月5日至 2024年2月9日，每日上午 9:00时至11:30  时，下午14:00  时至 17:00  时（北

京时间，不含法定公休日），将以下材料扫描后发至招标公告联系邮箱，在邮件中标明购买项目及标段名称、联系人及联系方式。

（1）单位营业执照原件副本；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件；

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024 年2月26日

10 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，投标人将予以拒收。

6.开标时间、地点

6.1 开标时间为2024年2月26日10时30分

6.2 开标地点为 西安市长安区城南大道中国电建西北院常宁基地科研办公楼5120室。

7.发布公告的媒介

本次公开公告同时在《中国采购投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、《中国电建采购与招标网》（http://bid.powerchina.cn）、

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.其他

8.2 本次招标资格审查采用资格后审方式，递交投标文件后由评标小组对投标人的资质进行审查，资格条件没有达到公开文件规定要求，评
标小组将否决其投标资格。

8.2 中标人数量： 1家

9.联系方式

招 标 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联 系 人： 张倩睿（标书澄清和答疑）

电 话： 17792290388

邮 箱： 502880203@qq.com

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2024年2月4日


		www.bjca.org.cn
	2024-02-03T20:32:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-02-03T20:32:51+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




